2023 年５月 19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  理  経

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  猪 坂  哲

  （コード番号 8226 東証スタンダード市場）

問い合せ先  常務取締役総務部長  古 畑 直 樹

電 話 番 号  ０３－３３４５－２１５０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月 19日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2023年６月 29日開催予定の当社第 66回定時株主総会の承

認を経て正式に決定される予定です。

記

１． 役員の異動（2023年６月 29日予定）

新任取締役候補

新役職名 現役職名 氏 名

取締役

執行役員 事業統括本部 副本部長

先端技術ラボラトリ担当

AIシステムセールスグループ担当

海外事業推進室担当

海外事業推進室長

小金丸
こ が ね ま る

 裕
ひ ろ

晃
あ き

取締役

執行役員 事業統括本部 副本部長

ビジネスイノベーション部担当

ビジネスイノベーション部長

海外事業推進室担当

横山
よこやま

 晋司
し ん じ

以 上

	役員の異動に関するお知らせ
	記